中川村高齢世帯住環境改善補助金交付申請書

令和 年 月 日

中川村長 様

中川村高齢世帯住環境改善補助金の交付を受けたいので、中川村高齢世帯住環境

改善補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

なお、必要に応じて私の世帯に係る村民税課税台帳を閲覧することに同意します。

工事内容

施工業者

※添付書類

・工事内訳書又は見積書等の写し

・施行前の住宅等の写真(住宅の外観及び改修予定箇所のわかるもの)

・申請者が村税等の滞納がないことの証明

住 所 中川村

（地区名： ）

(ふりがな)

氏 名 電話番号

生年月日 年 月 日 年 齢 歳

総工事費 円 補助交付申請額 円

工事概要

工事予定期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

名称 担当者

所在地 担当者連絡先

主たる工事

の施工者

住所 連絡先電話番号